
   
 
 
 
 

Final i Yrkeskampen – Sveriges viktigaste tävling för 
åttondeklassare avgörs i Västerås 
 
Den 14 maj är det dags för final i prisbelönta Yrkeskampen – en unik och inspirerande tävling 
för åttondeklassare med syftet att öka intresset för yrkesutbildningar. Finalen äger rum på 
Expandia Arena i Västerås i samband med den stora yrkesmässan som pågår under dagen. 
 
Efter en höst fylld av spännande deltävlingar har 18 klasser kvalificerat sig till den nationella finalen av 
Yrkeskampen som i år går av stapeln i Västerås. Klasserna kommer från hela landet och tävlingen har 
under 2024/2025 engagerat över 22 000 elever. Yrkeskampen anordnas av WorldSkills Sweden och 
vann Årets Resultat i Svenska Utbildningspriset 2025. I år genomförs tävlingen i samarbete med 
Västerås stad. 
 
– Yrkeskampen är ett lekfullt och lärorikt sätt att öppna upp ungas ögon för de många möjligheter som 
finns inom yrkesutbildning, framför allt inför gymnasievalet. Vi ser ett växande behov av att visa vilka 
vägar som finns, och det här är ett sätt att väcka nyfikenhet i tid. Att göra det både kul och meningsfullt 
är nyckeln till framgång, säger Björn Nilsson, projektledare på WorldSkills Sweden. 
 
Under hösten har Sveriges åttondeklassare fått svara på kluriga, praktiska och roliga uppgifter i ett 
webbtest. Frågorna var alla kopplade till de svenska yrkesprogrammen, som ett sätt att inspirera 
eleverna till att upptäcka sina talanger och intressen. De klasser som svarat snabbast och fått flest rätt 
har tagit sig vidare till den stundande finalen.  
 
Finaltävlingen i Västerås innefattar fysiska moment som symboliserar de olika yrkesprogrammen. De 
18 lag som deltar kommer att inleda dagen med en delfinal. Från den går tre lag vidare till den 
slutgiltiga finalen, där svårighetsnivån höjs. Domare i både delfinal och final är medlemmar ur det 
svenska Yrkeslandslaget. Konferencier för tävlingen är SVT-profilen och programledaren Beppe 
Singer.  
 
Press är varmt välkomna att följa finalen på plats och få mer information om initiativet. 
 
När: 14 maj 2025, tävlingen pågår mellan 9:00 och 15:00, yrkesmässan har öppet till 16.00 
Var: Expandia Arena, Västerås 
 
Presskontakt WorldSkills Sweden: Björn Nilsson, +46 70 574 49 29, bjorn.nilsson@worldskills.se 

  

mailto:bjorn.nilsson@worldskills.se


   
 
 
 
 
Tävlande: 

Skola Ort Region 

Vitaskolan 8 Nyköping Sörmland 

Internationella Engelska Skolan 8B Kungsbacka Halland 

Klockarbergsskolan 8A Skinnskatteberg Västmanland 

Södervärnskolan 8:3 Visby Gotland 

Rödebyskolan F-9 Karlskrona Blekinge 

Kunskapsskolan 8:2 Norrköping Östergötland 

Hammarlundens skola 8G Hammarö Värmland 

Rönnbyskolan 8B Västerås Västmanland 

Kunskapsskolan 8:2 Borlänge Dalarna 

Celsiusskolan 8 Franska Ovanåker Gävleborg 

Adolfsbergsskolan 8A:1 Örebro Örebro län 

Noblaskolan 8A Täby Stockholm 

Braås skola 8B Växjö Kronoberg 

Finnbacksskolan 8:3 Lycksele Västerbotten 

Samskolan 8B Göteborg Västra Götaland 

Vaksalaskolan 8A Uppsala Uppsala 

Helenelundsskolan 8D Sollentuna Stockholm 

Ljungbyhedsskolan 8B Ljungbyhed Skåne 

 
 
Om WorldSkills Sweden: 
WorldSkills Sweden har som mål att höja kvaliteten, statusen och attraktionskraften för svensk 
yrkesutbildning. 
WorldSkills Sweden är ett samarbete mellan Svenskt Näringsliv, LO och staten genom Skolverket, 
Utbildningsdepartementet och Myndigheten för yrkeshögskolan. Utöver dessa parter medverkar även 
branschorganisationer, yrkesnämnder, myndigheter och skolor. 
www.worldskills.se 
 
Om Yrkeskampen: 
Tävlingen Yrkeskampen arrangeras av WorldSkills Sweden och syftar till att öka kunskapen om olika 
yrken och öka rekryteringen till yrkesutbildningar på gymnasienivå. 
www.yrkeskampen.se 
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